
 

令和 2年 6月吉日 

 

 

明陵同窓会年会費納入並びに寄付金のお願い 

 

福岡県立小倉高等学校明陵同窓会 

会長 宮本 正吾 

 

 

 

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 本年は新型コロナウィルス感染拡大防止の緊急事態宣言を受け、第 106回明陵同窓会総会をはじめ、多く

の行事について中止の判断をせざるを得ませんでした。皆様方には事情ご賢察のうえご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

第 106 回同窓会総会のチケットは、来年開催予定の第 107 回同窓会用のチケットとしてそのまま使用で

きますので大切に保管してくださるよう、お願い申し上げます。 

 さて、本年は 2年に一度の年会費（1,000円/年×2年分 2,000円）納付年にあたっております。皆様から

頂いた会費等は県費では賄えない母校の環境整備や部活動など学校行事の支援に支出しておりますが、少

子高齢化の影響を大きく受けている北九州地域にある小倉高校では入学定員の削減が続き同窓会の会費収

入も減少しております。 

 同窓会では本来の役割を果たすべく日頃より経費の節減に努めて参りましたが厳しい状況が加速してお

ります。つきましては年会費納入に合わせて寄付も募ることに致しました。出費多端の折、誠に恐縮ではご

ざいますが皆様のご理解をいただき無理のない範囲でご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりますが、皆様のご健勝とともに今回のパンデミック後の時代が希望を持てる明るい未来社会

になることを祈念いたしております。 

なお、本案内は次年度当番期の 59期生までの同窓生に送付いたしております。 

敬具 

記 

１． 納入方法：同封の会費・寄付用振替用紙にて最寄りの郵便局でお支払いください 

        金額欄は会費 2,000円もしくは任意の寄付額を加えた額をご記入ください 

２． 問合わせ：明陵同窓会事務局 TEL.093-581-8124  

e-mail:meiryou@deluxe.ocn.ne.jp 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


